

# HYP-E BL.ACE volcano titan M

Seite 1 von 3



## 365° SKYDD

HYP-E är till utrustning och funktionalitet helt inriktad på stadspendlarnas behov och livsstil. Med sitt 365-gradersperspektiv hedrar hjälmen deras engagemang för att främja en mer hållbar mobilitet på cykel året runt. BL.ACE-varianten innehåller en trådlös fjärrkontroll för aktivering och styrning av bromsljuset.

Ett karakteristiskt belysningskoncept bestående av bak-, fram- och indikatorljus inspirerat av fordonsindustrin, säkerställer en komplett synlighet och betonar cyklisternas närvaro på trafikerade vägar eller vid dåliga siktförhållanden. Fram- och bakljusen är sömlöst integrerade i HYP-E:s flerskalsdesign och understryker dess premiumutseende och -känsla. Med en fjärrkontroll för styret kan du aktivera indikatorlampan, styra denna intuitivt och signalera en riktningförändring tydligt och i god tid. I BL.ACE-varianten har du också möjlighet att aktivera ett bromsljus: Placera det medföljande silikonhöljet över bromshandtaget och ange din bromsintention så snart du trycker på det. Komfort i alla väder Ventilationen runt övre delen av huvudet regleras av ett smart ventilationssystem: Om vädret förändras kan du enkelt stänga hjälmens generösa ventilationsöppningar med hjälp av VentCover. Den här lösningen är inspirerad av vintersporter och är avsedd att följa pendlare genom alla årstider. EarPads och MagneticVisor garanterar också komfort året runt: Öronkuddarna håller öronen varma, medan visiret skyddar ögonen från damm, vind och insekter. Mer skydd på elcykeln

HYP-E uppfyller också de strikta kraven i NTA-standard 8776 - världens första säkerhetsstandard som utvecklats specifikt för förare av S-pedelecs. Hjälmar med NTA-standard testas vid betydligt högre kollisionshastigheter, ger bättre skydd i området kring bakhuvudet och tinningarna, och kan absorbera högre kollisionskrafter.

För pendlare som väljer att cykla 365 dagar om året oavsett väder, som kräver det bästa inte bara av sig själva utan också av sin utrustning och för vilka säkerheten är av största vikt är HYP-E mer än en hjälm - det är den följeslagare de förtjänar.

# HYP-E BL.ACE volcano titan M

## Tekniker

- 365 graders användning: 360-graders sikt och bästa möjliga skydd 365 dagar om året, oavsett väder – detta garanteras av HYP-E:s belysningskoncept och komfortfunktioner.
- Mer synlighet: Framljus, bakljus och indikatorer gör dig synlig i trafiken. Välj mellan fem olika ljuslägen för fram- och bakljuset: Stadigt, extra kraftfullt, flödande, pulserande eller blinkande – beroende på ljusförhållandena och om du vill spara batterikapacitet.
- Trådlös fjärrkontroll: Du kan aktivera och styra indikatorerna enkelt och säkert med hjälp av den medföljande uppladdningsbara radiofjärrkontrollen för styret. En ljudsignal på hjälmen samt lysdioder på fjärrkontrollen visar att du blinkar.
- Intuitiv fjärrkontroll: BL.ACE-varianten innehåller ett trådlöst och uppladdningsbart skydd för bromshandtaget, som aktiverar bromsljuset så snart du trycker på bromshandtaget.
- Väderbeständig design: Vid bra väder och på sommaren säkerställer generösa ventilationsöppningar en behaglig ventilation. Vid regn eller kyla kan du stänga dessa öppningar med hjälp av VentCover på huvudets övre del.
- Anpassad bärkomfort: Med det höjdjusterbara Zoom Spin-justeringsystemet kan du anpassa hjälmen till huvudets form via ett justeringshjul på baksidan av huvudet och skapa utrymme för en hästsvans. Du kan justera remmarna fastare eller lösare med hjälp av FlapDividern under öronen. Hakremmarna kan öppnas med ena handen tack vare det smidiga magnetfästet.
- Värmande öronkuddar: EarPads skyddar dig mot regn, kyla och vind och ingår i BL.ACE-varianten. Trä dem helt enkelt genom hjälmens remmar och fäst dem i hjälmens nedre kant.
- Matchande visir: Oavsett om det gäller insekter, damm, vind eller regn – MagneticVisor i "clear"-variant ger ett optimalt skydd för synfältet. I BL.ACE-varianten ingår detta i leveransomfattningen och kan enkelt fästas på magnethubben på din HYP-E.
- Uppladdningsbara komponenter: Du kan ladda lamporna på hjälmen och fjärrkontrollerna för indikatorer och bromsljus med hjälp av de medföljande laddningskablarna av typ C och mikro-USB. LED-indikeringar på hjälmen och på fjärrkontrollen anger laddningsstatus.
- Enkel användning: Du kan aktivera fram- och bakljuset med hjälp av on/off-knappen på hjälmens baksida. Tryck på knappen i ca en sekund för att tända belysningen. Tryck sedan kort för att växla mellan ljuslägena. Tryck och håll in för att släcka lamporna igen.
- Tillförlitlig kommunikation: Fjärrkontrollen och broms- respektive indikatorljuset kommunicerar via en tillförlitlig 2,4 GHz radiosignal baserad på trådlös OXI®-teknologi. Fjärrkontrollerna är alltid redo att användas och aktiveras via en radiosignal från hjälmen.
- Säker följeslagare: Förutom CE- och CPSC-certifiering uppfyller hjälmen den mer krävande NTA-standarden 8776 för S-pedelegs med strängare testkriterier – tack vare det lägre skyddet för tinning och nacke och det tjockare EPS-materialet är den lämplig för cyklar med elmotor och högre hastigheter.

## Tips

- Tvättbar vaddering: Den avtagbara vadderingen kan tvättas i maskin i 30 grader.

# HYP-E BL.ACE volcano titan M



Security Tech Germany

Seite 3 von 3

---

## Tekniska data - HYP-E BL.ACE volcano titan M

Bakljus	Ja
Designfärg	volcano titan
Fasettfärg	svart
Huvud storlek	54-58 cm
Peak	Ja
Storlek	M
Vikt	715 g
Visir	Ja
EAN	4003318943195